
Tři bílé květy

Přístav

Tři bílé květy dal si mi, tři bílé květy něhy
Tři bílé květy dal si mi, tři bílé jako sněhy

Které napadnou, až listy opadnou
Buď si jistý, že jen místy, máš mě bez vášně
Jako nádobu plnou tekutých podvodů.

Tři bílé květy ve vodě, ve vodě pozorně stojí
Tři bílé květy ve vodě, ve vodě sucha se bojí.

A já strach z hvězdných drah mám, když nesměle jenom hádám kde 
skončíš
V očích mých se blýská  jdeš za jinou tobě se stýská.

Tři bílé květy zvadly mi, zvadly jak k tobě touha
Tři bílé květy zvadly mi, zvadly ach bože ouha.

Krajinou v mých snech za jinou spěcháš tak laskavě mi nekaž sně
ní
Není, nad to nic není snít aspoň na chvílu života idylu.

Dov: Tři bílé květy dal si mi …Tři bílé květy dal si mi…… Tři b
ílé květy dal si mi

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

